齿形带式悬臂式电缸 DGEA
Subject to change – 2008/122 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式悬臂式电缸 DGEA
特性
主要特性一览
规格 18 25 40
最大工作行程 [mm] 800 900 1000
最大工作负载 [kg] 7 18 27

齿形带式悬臂式电缸 DGEA
订货数据 –模块
订货代码
必填数据/选项
基本型
WH 驱动轴，后侧
WV 驱动轴，前侧
WB 双端驱动轴
ZWK 第二驱动头
GVL 直角减速机，左前侧
GVR 直角减速机，右前侧
GHL 直角减速机，左后侧
GHR 直角减速机，右后侧
O =顶部
U =底部
R =右侧
L =左侧
V =前侧
H =后侧
带直角减速机
1 驱动头
2 选项：
附加驱动头
（增加机械抗扭矩）
1 2
2010/09 – Subject to change 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式悬臂式电缸 DGEA
订货数据 –模块
订货代码
选项
X
B
Z
C
L
O/P/W/R
V
L
Y
S
轴向安装组件 EAMM-A
� 22
伺服电机 EMMS-AS
步进电机 EMMS-ST
� 22
带直角减速机
L
Subject to change – 2010/0920 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式悬臂式电缸 DGEA
订货数据 –模块
必填数据0M 选项0O �
模块订货号 结构特点 规格 行程 驱动器功能 驱动头 附加驱动头
195 611
195 612
195 613
DGEA 18
25
40
1 … 1000 ZR WH
WV
WB
GVL
GVR
GHL
GHR
ZWK
订货实例
195 612 DGEA – 25 – 850 – ZR – WV –
订货表
规格 18 25 40 条件 代码 输入代
码
0M 模块订货号 195 611 195 612 195 613
结构特点 齿形带式悬臂式电缸 DGEA DGEA
规格 18 25 40 -…
行程 [mm] 1 … 800 1 … 900 1 … 1000 -…
驱动功能 电缸，带齿形带式驱动器 -ZR -ZR
驱动头 驱动轴在后侧 -WH
驱动轴在前方 -WV
双端驱动头 -WB
集成直角减速机，电机安装于左前侧 -GVL
集成直角减速机，电机安装于右前侧 -GVR
集成直角减速机，电机安装于左后侧 -GHL
集成直角减速机，电机安装于右后侧 -GHR
附加驱动头 不带驱动头 -ZWK
-H- 注意
当使用右侧带电接口（-GVR /
-GHR）的角度减速机与附加驱
动头（-ZWK）的组合，两驱动
头的最小距离必须留意。
当使用 Festo伺服电机时，距离
至少与电机的总长度一致。
输出订货代码
DGEA – – – ZR – – –
2010/09 – Subject to change 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式悬臂式电缸 DGEA
订货数据 –模块
选项0O
附件 沟槽盖 沟槽螺母 液压缓冲器，
带支架
定位套 接近开关，带
支架
电感式接近开
关
电缆，带插座
ZUB …S
…B
…Y
…X
…C …Z L …O
…P
…W
…R
…V
ZUB – 2B 2C 10Z L 2P2W 2V
订货表
规格 18 25 40 条件 代码 输入代
码
� 附件 单独供货 ZUB- ZUB-
0O 沟槽盖 用于型材安装槽 1 … 10 …S
用于驱动头 1 … 10 …B
沟槽螺母 用于型材安装槽 1 … 10 …Y
用于驱动头 1 … 10 …X
液压缓冲器，带支架 1 … 2 …C
定位套 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90 …Z
支架，用于接近开关，包含 2
个传感器感应片
1 L
电感式接
近开关
常开触点，电缆 1 … 5 …O
常闭触点，电缆 1 … 5 …P
常开触点，插头 1 … 5 …W
常开触点，插头 1 … 5 …R
带插座电缆 1 … 10 …V
-H- 注意
电缸 DGEA 提供与电缸
DGE-...-ZR-KF/-SP-KF相同安装选项
（在型材和驱动头的端盖上）
注意，没有 1:1符合的规格
实例：
型材尺寸 DGEA-18对应 DGE-25。
输出订货代码
ZUB –
Subject to change – 2011/1022 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式悬臂式电缸 DGEA
附件
轴向安装件的许用组合 –基本型不带减速机 技术参数� Internet: eamm-a
电机 轴向安装件 轴向安装件包含：
电机法兰 联轴器 联轴器壳体
型号 订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
DGEA-18
配步进电机
EMMS-ST-57-… 550 956
EAMM-A-F28-57A
530 081
EAMF-A-44A/B-57A
530 088
EAMC-30-35-6.35-8
530 468
EAMK-A-F28-44A
EMMS-ST-87-… 550 958
EAMM-A-F28-87A
530 082
EAMF-A-44A/B-87A
123 042
EAMC-30-35-8-11
530 468
EAMK-A-F28-44A
配步进电机
DGEA-25
EMMS-ST-87-… 550 960
EAMM-A-F32-87A
533 140
EAMF-A-64A/B-87A
530 090
EAMC-40-66-11-11
530 469
EAMK-A-F32-64A
带轴向安装组件的许用组合 –基本型带减速机 技术参数� Internet: eamm-a
减速机 电机 轴向安装件 轴向安装件包含：
电机法兰 联轴器 联轴器壳体
型号 型号 订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
DGEA-18
配伺服电机
EMGA-60-P-G…-SAS-55 EMMS-AS-55-… 550 957
EAMM-A-F28-60G
529 944
EAMF-A-44A/B-60G
123 042
EAMC-30-35-8-11
530 468
EAMK-A-F28-44A
配步进电机
EMGA-60-P-G…-SST-57 EMMS-ST-57-… 550 957
EAMM-A-F28-60G
529 944
EAMF-A-44A/B-60G
123 042
EAMC-30-35-8-11
530 468
EAMK-A-F28-44A
DGEA-25
配伺服电机
EMGA-60-P-G…-SAS-70 EMMS-AS-70-… 550 959
EAMM-A-F32-60G
550 987
EAMF-A-64A/B-60G
530 090
EAMC-40-66-11-11
530 469
EAMK-A-F32-64A
DGEA-40
配伺服电机
EMGA-80-P-G…-SAS-100 EMMS-AS-100-… 550 935
EAMM-A-F40-80G
533 139
EAMF-A-64A/C-80G
123 845
EAMC-40-66-15-20
124 629
EAMK-A-F40-64A
配步进电机
EMGA-80-P-G…-SST-87 EMMS-ST-87-… 550 935
EAMM-A-F40-80G
533 139
EAMF-A-64A/C-80G
123 845
EAMC-40-66-15-20
124 629
EAMK-A-F40-64A
2011/10 – Subject to change 23� Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式悬臂式电缸 DGEA
附件
带角度减速机的许用组合
电机
型号
DGEA-18
配伺服电机
EMMS-AS-55-…
DGEA-25
配伺服电机
EMMS-AS-70-…
DGEA-40
配伺服电机
EMMS-AS-100-…
-H- 注意
基本型减速机的减速比是 4 : 1
角速度减速机的减速比是 3 : 1
Subject to change – 2011/1024 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式悬臂式电缸 DGEA
附件
安装组件用于接近开关
（DGEA基本型）
DGEA-…-SIE-M8
（订货代码 L）
材料：镀锌钢
尺寸和订货数据
规格 B1 B2 D1 D2 H1 H3 H4
18 3 2 M4 M4 77 5 21
25 3 2 M4 M5 68 7 26
40 3 7 M4 M5 92 7 26
规格 H5 L1 L2 L3 L4 重量 订货号 型号
[g]
18 7.5 114 90 74 84 200 525 868 DGEA-18-SIE-M8
25 8 117 101 85 100 250 525 869 DGEA-25-SIE-M8
40 10 190 133 124.5 145 600 525 870 DGEA-40-SIE-M8
2011/10 – Subject to change 25� Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式悬臂式电缸 DGEA
附件
安装组件，用于接近开关
（DGEA带角度减速机）
DGEA-…-G…-SIE-M8
（订货代码 L）
材料：镀锌钢
尺寸和订货数据
规格 B1 B2 B3 B4 D1 D2 H1 H2 H3
18 3 2 17 11 M4 M4 40 34 5
25 3 2 19 12 M4 M5 55 49 7
40 3 4 23 16 M4 M5 64 52 7
规格 H4 L1 L2 L3 L4 L5 重量 订货号 型号
[g]
18 21 114 34 74 84 46 170 539 935 DGEA-18-G…-SIE-M8
25 26 117 44 85 100 58 250 539 936 DGEA-25-G…-SIE-M8
40 26 153 68 124.5 145 82 520 539 937 DGEA-40-G…-SIE-M8
Subject to change – 2011/1026 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式悬臂式电缸 DGEA
附件
液压缓冲器组件
DGEA-…-YSR
（订货代码 C）
材料：镀锌钢
不含铜，聚四氟乙烯和硅
1 装配时调节距离 2 与轴终端的最小距离，否则对
终端的保护作用无效
尺寸和订货数据
规格 B1 H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 L5 重量 订货号 型号
+1 +1 [g]
18 59 80 15 3 44 67 1) 1) 2 390 525 865 DGEA-18-YSR
25 73 97 25 4 43 60 1) 1) 2 630 525 866 DGEA-25-YSR
40 98 122 14 4 70.5 81 1) 1) 2 1,200 525 867 DGEA-40-YSR
1) 尺寸取决于液压缓冲器的规格和液压缓冲器安装组件的安装位置
2011/10 – Subject to change 27� Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式悬臂式电缸 DGEA
附件
订货数据 技术参数� Internet:安装附件
规格 备注 订货代码 订货号 型号 PU1)
沟槽螺母 NST
18 用于型材安装槽 Y 526 091 NST-HMV-M4 1
25, 40 150 914 NST-5-M5 1
18, 25, 40 用于驱动头 X 150 914 NST-5-M5 1
定位套 ZBH
18, 25, 40 用于驱动头 Z 150 927 ZBH-9 10
沟槽盖 ABP/ABP-S
18 用于型材安装槽
每件 0.5 m
S 151 680 ABP-5-S 2
25, 40 151 681 ABP-5 2
18, 25, 40 用于驱动头
每件 0.5 m
B 151 681 ABP-5 2
1) 每包的数量
订货数据 –电感式接近传感器M8 技术参数� Internet: sien
电气连接 开关输出 LED 电缆长度 订货号 型号
电缆 M8插头 [m]
常开触点
3 芯 – PNP
�
2.5 150 386 SIEN-M8B-PS-K-L
– 3针 PNP
�
– 150 387 SIEN-M8B-PS-S-L
常闭触点
3 芯 – PNP
�
2.5 150 390 SIEN-M8B-PO-K-L
– 3针 PNP
�
– 150 391 SIEN-M8B-PO-S-L
订货数据 –连接电缆 技术参数� Internet: nebu
电气连接，左侧 电气连接，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座，M8x1，3 针 电缆，开放式端口，3芯 2.5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座，M8x1，3 针 电缆，开放式端口，3 芯 2.5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3